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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661988 LAZZARO SALVATORE1 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 661180 PICCININI ARYAN2 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 647807 ANDRONICO DANIELE3 CLUB SCHERMA TORINO21/07/03

 713726 SHARMA RAGHAV4 CLUB SCHERMA TORINO13/07/03

 683784 MALARA PAOLO5 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 661628 BERTÈ FRANCESCO6 CLUB SCHERMA TORINO09/01/07
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Sciabola maschile

LAZZARO SALVA - GEVOL (Genova)

 1 LAZZARO SALVA - GEVOL (Genova)

 8  -

SHARMA RAGHAV - TOCS (Torino)

MALARA PAOLO - TOCS (Torino)

PICCININI ARY - GEVOL (Genova)

BERTÈ FRANCES - TOCS (Torino)

 -

ANDRONICO DAN - TOCS (Torino) 2
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PICCININI ARY - GEVOL (Genova)

ANDRONICO DAN - TOCS (Torino)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  1

 647807 ANDRONICO DANIELE TOCS Qualificato 0,80  10  24  14 2 2  1

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,60  4  19  15 3 3  1

 683784 MALARA PAOLO TOCS Qualificato 0,40 -7  13  20 4 4  1

 713726 SHARMA RAGHAV TOCS Qualificato 0,20 -7  14  21 5 5  1

 661628 BERTÈ FRANCESCO TOCS Qualificato 0,00 -16  9  25 6 6  1

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

Pagina 1 di 1
 7,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



10/04/2022

Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-ScSciabola maschile  9:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAZZARO SALVATORE 661988 V 0 V V V V  1,000  16  25GEVOL

 2 PICCININI ARYAN 661180 1 0 3 V V V  0,600  4  19GEVOL

 3 BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 4 ANDRONICO DANIELE 647807 4 V 0 V V V  0,800  10  24TOCS

 5 BERTÈ FRANCESCO 661628 2 1 0 3 2 1  0,000 -16  9TOCS

 6 MALARA PAOLO 683784 1 2 0 0 V V  0,400 -7  13TOCS

 7 SHARMA RAGHAV 713726 1 2 0 3 V 3  0,200 -7  14TOCS
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Sciabola maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 261 GEVOLSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 632 GEVOLSI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02  651418 703 TOCSSI

ANDRONICO DANIELE 21/07/03  647807 1384 TOCSSI

BERTÈ FRANCESCO 09/01/07  661628 9.9995 TOCSSI

MALARA PAOLO 19/06/07  683784 9.9996 TOCSSI

SHARMA RAGHAV 13/07/03  713726 9.9997 TOCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



10/04/2022

Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

 9:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  26GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  63SI

ANDRONICO DANIELE 21/07/03 647807  138TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BERTÈ FRANCESCO 09/01/07 661628  9.999SI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 651418  70SI

MALARA PAOLO 19/06/07 683784  9.999SI

SHARMA RAGHAV 13/07/03 713726  9.999SI
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